
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba 

Portaria n° 319, de 31 de julho de 2017. 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE 
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no USO de suas atribuições, considerando a Portaria n'i)  
855 do Reitor da UTFPR, de 25 de agosto de 2008; 

considerando o Artigo 32 do Regulamento dos Estágios dos Cursos 
de Educação Profissional Técnica de Nível Médio e do Ensino Superior da UTFPR; 

considerando o Memorando n° 099/2017-SELIB, de 23 de junho de 
2017, do Chefe da Secretaria de Bacharelados e Licenciaturas do Câmpus Curitiba, 

RESOLVE 

designar, sem ônus para o Câmpus Curitiba da UTFPR, a servidora 

Luci INES BASSETTO, matricula SIAPE ri°  10796516, ocupante do cargo efetivo de Professor 

do Magistério do Ensino Superior, COMO PROFESSOR RESPONSÁVEL PELA ATIVIDADE DE 

ESTÁGIO DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba 

CEZAR AUGUSTO ROMANO 
Diretor-Geral do Câmpus Curitiba da UTFPR 


	00000033

